
Fazer bjuder in kommunerna att diskutera de bästa sätten att
samarbeta
Fazer vill i framtiden vara en ännu starkare samarbetspartner inom måltidstjänster för kommuner och de kommande
landskapen.  För närvarande verkar Fazer i ett tiotal kommuner. Under 2018 kommer Fazer att arrangera diskussioner i
besökscentret i Vanda och på några andra orter, där man tillsammans funderar på nya slags partnerskap mellan den offentliga
och den privata sektorn.  

Fazer Food Services, som hör till det familjeägda företaget Fazer, är det ledande måltidstjänstföretaget i Norden. Fazer har närmare 1 200
restauranger i Norden, varav 600 i Finland. Kunderna är företag, samfund, daghem, skolor och läroanstalter samt servicehus för äldre och
vårdhem. Fazer Food Services samarbetar bland annat med statens ämbetsverk och kommunernas inrättningar.

Fazer vill föra en aktiv dialog om hur företaget kan stöda kommuner och landskap att producera måltidstjänster som är av hög kvalitet och
kostnadseffektiva. Tillväxt inom den offentliga sektorn är en del av Fazers strategi för de kommande åren. 

”Vi vill förstå ännu mer om hur den offentliga och den privata sektorn kunde arbeta tillsammans, så att både kommunerna och skattebetalarna
skulle dra nytta av samarbetet. Vi för en aktiv dialog med många kommuner och kommande landskap”, berättar Fazer Food Services Finlands
verkställande direktör Jaana Korhola.

I januari bjuder Fazer in en grupp specialister och beslutsfattare i kommunerna i södra Finland att diskutera hur den offentliga och den privata
sektorn skulle kunna samarbeta på ett nytt sätt och utveckla framtidens service. Tillställningen hålls i besökscentret Fazer Experience den 30
januari. Under 2018 fortsätter Fazer diskussionerna vid tillställningar på olika håll i Finland.

”Den nu pågående förnyelsen av social- och hälsovårdstjänster innebär en omvälvning i kommunernas sätt att producera välfärdstjänster. Nu
behövs en genomgång av bästa praxis och förändringsbehov i de invanda verksamhetssätten samt en diskussion om nya möjligheter”,
konstaterar Korhola. 

Ytterligare information

Fazers mediatelefon betjänar vardagar kl. 8-16, tel. 040 6682 998. 

Fazer är ett internationellt familjeägt företag som erbjuder bageri-, konfektyr-, kex- och spannmålsprodukter samt måltids- och cafétjänster av
hög kvalitet. Koncernen har egen verksamhet i åtta länder och export till cirka 40 länder. Fazers mission är Mat med mening. Fazers framgång
har sedan etableringen 1891 grundats på bästa kvalitet i produkter och tjänster, populära varumärken, kunniga medarbetares engagemang
och företagets ansvarsfulla sätt att arbeta. Fazer-koncernens omsättning 2016 uppgick till 1,6 miljarder euro och antalet anställda till närmare
15 000. Fazers verksamhet följer etiska principer som baserar sig på koncernens värderingar och FN:s Global Compact.

Vi skapar smakupplevelser


